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Duplex-kytkentäkaapelit SM 

 

 

SC/SC/2/2 SM Duplex kytkentäk. 

 

SC/SC/2/10 SM Duplex kytkentäk. 

 

LC/LC/2/3 SM kytkentäk. 

 

LC/LC/1/3 SM kytkentäk. 
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Ominaisuuksia: 

- Kuidun tyyppi ITU-T –suosituksen G.652.D mukainen  

 yksimuotokuitu 

- Kuidun päällyste: Kiinteä toisiopäällyste, ulkohalkaisija 0,9 mm 

- Kaapeli: 

o Vaippamateriaali: LSZH 

o Väri: Keltainen 

o Ulkohalkaisija: 2,0 x 4,5 mm 

- Kaapelipituudet: 1, 2, 3, 5, 10 ja 20 m tai asiakaspituus 

- Liittimet: SC/UPC-, SC/APC- tai LC/UPC-liittimet  joiden mitat  

 ja rakenne ovat IEC-, ANSI/TIA- ja JIS-standardien  

 mukaiset 

- Liittimien materiaalit: 

o Runko Muovi 

o Holkki (ferrule) Keramiikka (zirkonia) 

- Liittimien optiset ominaisuudet: 

o PC-hionnan tyyppi: UPC tai  APC 

o Liitosvaimennus: < 0,30 dB  aallonpituusalueella 1200 – 1630 nm 

o Heijastusvaimennus: 

 UPC ≥ 50 dB 

 APC ≥ 60 dB 

- PC-hionnan laatu: 

o Kuidun vetäytymä/työntymä: ≤ 0,05 µm 

o Hionnan kaarevuussäde  

 SC 10 ≤ r ≤ 25 mm 

 LC 7 ≤ r ≤ 25 mm  

o Hionnan epäkeskisyys: ≤ 50 µm 

- Toimintalämpötila: -40…+60˚C  

 

Tuotekoodaus: 

SC   /  SC  /  2  /  3  SM Duplex kytkentäk.    

 Liittimien tyypit kaapelin päässä: 

 SC (SC/UPC) 

 LC (LC/UPC) 

 SC/APC    

 Kuitumäärä (2) 

 Kaapelin pituus (m) 

Kuidun tyyppi: 

 SMT = kiinteäpääll. yksimuotokuitu G.652.D (OS2) 

 Kaapelin tyyppi 

 Duplex = 2-kuituinen litteä sisäasennuskaapeli 
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Tuote Nestor-koodi Snro 

SC – SC –duplex-kytkentäkaapelit 

SC/SC/2/1 SM Duplex kytkentäk. LV1443 7284381 

SC/SC/2/2 SM Duplex kytkentäk. LV1039 7284014 

SC/SC/2/3 SM Duplex kytkentäk. LV1040 7284015 

SC/SC/2/5 SM Duplex kytkentäk. LV1041 7284016 

SC/SC/2/10 SM Duplex kytkentäk. LV1042 7284017 

SC/SC/2/20 SM Duplex kytkentäk. LV1344 7284265 

SC – LC –duplex-kytkentäkaapelit 

SC/LC/2/1 SM Duplex kytkentäk. LV1444 7284382 

SC/LC/2/2 SM Duplex kytkentäk. LV1043 7284018 

SC/LC/2/3 SM Duplex kytkentäk. LV1044 7284019 

SC/LC/2/5 SM Duplex kytkentäk. LV1045 7284020 

SC/LC/2/10 SM Duplex kytkentäk. LV1046 7284021 

SC/LC/2/20 SM Duplex kytkentäk. LV1345 7284266 

LC – LC –duplex-kytkentäkaapelit 

LC/LC/2/2 SM Duplex kytkentäk. LV1047 7284022 

LC/LC/2/3 SM Duplex kytkentäk. LV1048 7284023 

LC/LC/2/5 SM Duplex kytkentäk. LV1049 7284024 

LC/LC/2/10 SM Duplex kytkentäk. LV1050 7284025 

LC/LC/2/20 SM Duplex kytkentäk. LV1346 7284267 

 

  


